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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 PANOVA ANASTASIA 21/06/11 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00 11,00 1,30 9,70 11,00 0,70 10,30 11,00 1,65 9,35 30,00 1
2 VUKAJ LISA 27/02/11 A.S.D. New Gym 11,00 0,95 10,05 11,00 2,10 8,90 11,00 0,55 10,45 11,00 1,85 9,15 29,65 2
3 FRANCHI ALISIA 07/10/11 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,25 9,75 11,00 2,20 8,80 11,00 1,00 10,00 11,00 1,20 9,80 29,55 3
4 DALLAPICCOLA ADELE 11/03/11 A.S.D. New Gym 11,00 1,10 9,90 11,00 2,00 9,00 11,00 0,95 10,05 0,00 28,95 4
5 GABRIELLI SILVIA 14/07/11 A.S.D. New Gym 11,00 1,35 9,65 11,00 2,20 8,80 11,00 0,65 10,35 0,00 28,80 5

PARALLELE
LUPETTE SUPER A

Se in una categoria non dovessero essere più di 5 atlete
TUTTE qualificate - NO classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,80 11,00 0,95 10,05 11,00 0,50 10,50 11,00 0,95 10,05 30,60 1
2 BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,40 10,60 11,00 1,55 9,45 11,00 0,50 10,50 11,00 2,05 8,95 30,55 2
3 DEFANT EVELIN 05/02/10 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,40 10,60 11,00 1,40 9,60 11,00 1,00 10,00 11,00 1,10 9,90 30,50 3
4 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,00 10,00 11,00 1,20 9,80 11,00 0,40 10,60 11,00 1,50 9,50 30,40 4
5 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,60 10,40 11,00 1,50 9,50 11,00 0,55 10,45 11,00 1,50 9,50 30,35 5
6 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,80 11,00 1,60 9,40 11,00 0,65 10,35 11,00 0,95 10,05 30,20 6
7 PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90 11,00 1,40 9,60 11,00 0,55 10,45 11,00 1,20 9,80 30,15 7
8 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,10 9,90 11,00 1,85 9,15 11,00 0,20 10,80 11,00 1,60 9,40 30,10 8
9 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,30 9,70 10,00 1,90 8,10 11,00 0,50 10,50 11,00 1,125 9,875 30,075 9
10 CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00 11,00 1,80 9,20 11,00 0,70 10,30 11,00 1,30 9,70 30,00 10
11 CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,00 10,00 11,00 2,90 8,10 11,00 0,60 10,40 11,00 1,45 9,55 29,95 11
12 SANTULIANA VALERIA 01/02/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,70 10,00 2,50 0,30 7,20 11,00 0,70 10,30 11,00 1,13 9,875 29,88 12

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 DEFANT EVELIN 05/02/10 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,40 10,60
2 BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,40 10,60
3 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,60 10,40
4 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,00 10,00
5 CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00
6 CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,00 10,00
7 PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90
8 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,10 9,90
9 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,80
10 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,80
11 SANTULIANA VALERIA 01/02/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,70
12 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,30 9,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,95 10,05
2 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,20 9,80
3 DEFANT EVELIN 05/02/10 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,40 9,60
4 PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,40 9,60
5 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,50 9,50
6 BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,55 9,45
7 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,60 9,40
8 CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,80 9,20
9 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,85 9,15
10 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,90 8,10
11 CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,90 8,10
12 SANTULIANA VALERIA 01/02/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,50 0,30 7,20

TIGROTTE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

TIGROTTE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO

TIGROTTE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

TRAVE



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,20 10,80
2 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,40 10,60
3 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,50
4 BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,50 10,50
5 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,50 10,50
6 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,55 10,45
7 PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,55 10,45
8 CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,60 10,40
9 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,65 10,35
10 SANTULIANA VALERIA 01/02/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30
11 CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,70 10,30
12 DEFANT EVELIN 05/02/10 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,00 10,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,95 10,05
2 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,95 10,05
3 DEFANT EVELIN 05/02/10 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,10 9,90
4 SANTULIANA VALERIA 01/02/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,13 9,875
5 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,125 9,875
6 PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,80
7 CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,30 9,70
8 CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,45 9,55
9 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,50 9,50
10 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,50 9,50
11 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,60 9,40
12 BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,05 8,95

TIGROTTE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

VOLTEGGIO

TIGROTTE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 PASSERINI ERIKA 26/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,30 9,70 11,00 2,65 8,35 11,00 0,80 10,20 11,00 1,20 9,80 29,70 1
2 VALENTINI MARTINA 18/05/07 A.S.D. New Gym 11,00 0,90 10,10 11,00 2,15 8,85 11,00 0,45 10,55 11,00 1,95 9,05 29,70 2
3 MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,65 9,35 11,00 1,70 9,30 11,00 0,75 10,25 11,00 1,00 10,00 29,60 3
4 BARBIERI VITTORIA 18/04/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,40 9,60 11,00 2,95 8,05 11,00 1,10 9,90 11,00 1,00 10,00 29,50 4
5 BRIDI ELISA 15/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,40 9,60 11,00 1,90 9,10 11,00 0,95 10,05 11,00 1,30 9,70 29,35 5
6 DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10 11,00 2,70 8,30 11,00 0,85 10,15 11,00 2,03 8,975 29,225 6
7 CIMONETTI CATERINA 06/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,45 9,55 11,00 2,10 8,90 11,00 0,90 10,10 11,00 2,65 8,35 28,55 7

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10
2 VALENTINI MARTINA 18/05/07 A.S.D. New Gym 11,00 0,90 10,10
3 PASSERINI ERIKA 26/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,30 9,70
4 BARBIERI VITTORIA 18/04/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,40 9,60
5 BRIDI ELISA 15/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,40 9,60
6 CIMONETTI CATERINA 06/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,45 9,55
7 MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,65 9,35

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 9,30
2 BRIDI ELISA 15/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,90 9,10
3 CIMONETTI CATERINA 06/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,10 8,90
4 VALENTINI MARTINA 18/05/07 A.S.D. New Gym 11,00 2,15 8,85
5 PASSERINI ERIKA 26/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,65 8,35
6 DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,70 8,30
7 BARBIERI VITTORIA 18/04/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,95 8,05

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 VALENTINI MARTINA 18/05/07 A.S.D. New Gym 11,00 0,45 10,55
2 MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,75 10,25
3 PASSERINI ERIKA 26/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,80 10,20
4 DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,85 10,15
5 CIMONETTI CATERINA 06/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10
6 BRIDI ELISA 15/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,95 10,05
7 BARBIERI VITTORIA 18/04/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,10 9,90

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,00
2 BARBIERI VITTORIA 18/04/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,00 10,00
3 PASSERINI ERIKA 26/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,20 9,80
4 BRIDI ELISA 15/01/08 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,30 9,70
5 VALENTINI MARTINA 18/05/07 A.S.D. New Gym 11,00 1,95 9,05
6 DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,03 8,975
7 CIMONETTI CATERINA 06/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,65 8,35

ALLIEVE SUPER A
fino a 7 atlete - 3 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

ALLIEVE SUPER A
fino a 7 atlete - 3 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO

ALLIEVE SUPER A
fino a 7 atlete - 3 qualificate - Sì classifica di specialità

TRAVE

ALLIEVE SUPER A
fino a 7 atlete - 3 qualificate - Sì classifica di specialità

VOLTEGGIO

ALLIEVE SUPER A
fino a 7 atlete - 3 qualificate - Sì classifica di specialità

PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 CAVALIERE SABRINA 01/07/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,40 10,60 11,00 1,75 9,25 11,00 0,40 10,60 11,00 0,60 10,40 31,60 1
2 HUEZ IRENE 07/04/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,50 9,50 11,00 2,60 8,40 11,00 0,65 10,35 11,00 1,00 10,00 29,85 2
3 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,30 9,70 11,00 1,50 9,50 11,00 0,50 10,50 11,00 2,20 8,80 29,70 3
4 RAVANELLI VITTORIA 03/05/06 A.S.D. New Gym 11,00 1,75 9,25 11,00 1,10 9,90 11,00 1,00 10,00 11,00 2,45 8,55 29,15 4
5 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,40 9,60 11,00 1,95 9,05 11,00 0,75 10,25 11,00 1,85 9,15 29,00 5
6 MOSER GAIA 30/10/06 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,85 9,15 10,00 3,10 0,30 6,60 11,00 1,20 9,80 11,00 1,30 9,70 28,65 6
7 MELCHIORI SARA 03/05/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,70 9,30 11,00 2,45 8,55 11,00 0,75 10,25 10,00 2,60 0,30 7,10 28,10 7

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 CAVALIERE SABRINA 01/07/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,40 10,60
2 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,30 9,70
3 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,40 9,60
4 HUEZ IRENE 07/04/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,50 9,50
5 MELCHIORI SARA 03/05/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,70 9,30
6 RAVANELLI VITTORIA 03/05/06 A.S.D. New Gym 11,00 1,75 9,25
7 MOSER GAIA 30/10/06 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,85 9,15

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 RAVANELLI VITTORIA 03/05/06 A.S.D. New Gym 11,00 1,10 9,90
2 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,50 9,50
3 CAVALIERE SABRINA 01/07/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,75 9,25
4 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,95 9,05
5 MELCHIORI SARA 03/05/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,45 8,55
6 HUEZ IRENE 07/04/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,60 8,40
7 MOSER GAIA 30/10/06 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10,00 3,10 0,30 6,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 CAVALIERE SABRINA 01/07/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,40 10,60
2 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,50 10,50
3 HUEZ IRENE 07/04/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,65 10,35
4 MELCHIORI SARA 03/05/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,75 10,25
5 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,75 10,25
6 RAVANELLI VITTORIA 03/05/06 A.S.D. New Gym 11,00 1,00 10,00
7 MOSER GAIA 30/10/06 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,20 9,80

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 CAVALIERE SABRINA 01/07/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,60 10,40
2 HUEZ IRENE 07/04/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,00 10,00
3 MOSER GAIA 30/10/06 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,30 9,70
4 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,85 9,15
5 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 2,20 8,80
6 RAVANELLI VITTORIA 03/05/06 A.S.D. New Gym 11,00 2,45 8,55
7 MELCHIORI SARA 03/05/05 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10,00 2,60 0,30 7,10

RAGAZZE SUPER A
fino a 7 atlete - 3 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

RAGAZZE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO

RAGAZZE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

TRAVE

RAGAZZE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

VOLTEGGIO

RAGAZZE SUPER A
da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità

PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 REGAIOLLI ANGELICA 15/08/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,35 9,65 11,00 1,80 9,20 11,00 0,60 10,40 11,00 0,85 10,15 30,200 1
2 SPEZIALI AURORA 26/11/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20 11,00 2,50 8,50 11,00 0,75 10,25 11,00 1,60 9,40 29,850 2
3 BERTELLI CATERINA 26/05/03 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,50 9,50 11,00 1,40 9,60 11,00 0,70 10,30 11,00 1,30 9,70 29,600 3
4 GHETTA GIORGIA 09/04/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,35 9,65 11,00 1,60 9,40 11,00 0,80 10,20 11,00 1,38 9,625 29,475 4
5 GIULIANA RACHELE 09/10/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,30 9,70 11,00 1,50 9,50 11,00 0,75 10,25 11,00 1,65 9,35 29,450 5
6 PEGORETTI ELENA 02/02/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,20 9,80 11,00 2,50 8,50 11,00 0,80 10,20 11,00 1,65 0,30 9,05 29,050 6
7 AVI ELEONORA 22/10/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,30 8,70 11,00 1,40 9,60 11,00 0,90 10,10 11,00 1,90 9,10 28,800 7
8 COSER VERONICA 01/04/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,10 9,90 11,00 3,60 7,40 11,00 1,30 9,70 11,00 2,05 8,95 28,550 8
9 SCOTONI ANNA 21/05/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,15 8,85 11,00 2,80 8,20 11,00 0,65 10,35 11,00 1,85 9,15 28,350 9
10 PANZERA MADDALENA 16/09/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,95 9,05 11,00 2,70 8,30 11,00 1,00 10,00 11,00 1,75 9,25 28,300 10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 SPEZIALI AURORA 26/11/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20
2 COSER VERONICA 01/04/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,10 9,90
3 PEGORETTI ELENA 02/02/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,20 9,80
4 GIULIANA RACHELE 09/10/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,30 9,70
5 REGAIOLLI ANGELICA 15/08/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,35 9,65
6 GHETTA GIORGIA 09/04/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,35 9,65
7 BERTELLI CATERINA 26/05/03 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,50 9,50
8 PANZERA MADDALENA 16/09/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,95 9,05
9 SCOTONI ANNA 21/05/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,15 8,85
10 AVI ELEONORA 22/10/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,30 8,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 AVI ELEONORA 22/10/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,40 9,60
2 BERTELLI CATERINA 26/05/03 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,40 9,60
3 GIULIANA RACHELE 09/10/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,50 9,50
4 GHETTA GIORGIA 09/04/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,60 9,40
5 REGAIOLLI ANGELICA 15/08/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,80 9,20
6 SPEZIALI AURORA 26/11/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,50 8,50
7 PEGORETTI ELENA 02/02/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,50 8,50
8 PANZERA MADDALENA 16/09/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,70 8,30
9 SCOTONI ANNA 21/05/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,80 8,20
10 COSER VERONICA 01/04/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 3,60 7,40

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 REGAIOLLI ANGELICA 15/08/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,60 10,40
2 SCOTONI ANNA 21/05/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,65 10,35
3 BERTELLI CATERINA 26/05/03 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,70 10,30
4 SPEZIALI AURORA 26/11/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,75 10,25
5 GIULIANA RACHELE 09/10/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,75 10,25
6 GHETTA GIORGIA 09/04/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,80 10,20
7 PEGORETTI ELENA 02/02/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,80 10,20
8 AVI ELEONORA 22/10/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 0,90 10,10
9 PANZERA MADDALENA 16/09/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,00 10,00
10 COSER VERONICA 01/04/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,30 9,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 REGAIOLLI ANGELICA 15/08/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,85 10,15
2 BERTELLI CATERINA 26/05/03 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,30 9,70
3 GHETTA GIORGIA 09/04/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,38 9,625
4 SPEZIALI AURORA 26/11/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,60 9,40
5 GIULIANA RACHELE 09/10/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,65 9,35
6 PANZERA MADDALENA 16/09/03 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,75 9,25
7 SCOTONI ANNA 21/05/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,85 9,15
8 AVI ELEONORA 22/10/04 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,90 9,10
9 PEGORETTI ELENA 02/02/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 1,65 0,30 9,05
10 COSER VERONICA 01/04/02 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 11,00 2,05 8,95
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